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	Muajt Janar-Tetor 2021
	
	
	

	1
	04.01.2021
	Kërkesë për informacion
Sami Curri
gazetar
	01.02.2021
	Eshtë kthyer përgjigje me shkesën nr. 203/1 prot., datë 01.02.2021
	Kthim përgjigje me shkresë zyrtare dhe postë elektronike
	ska

	2
	25.01.2021
	Kërkesë për informacion
Albana Agolli
Radio televizioni Shqiptar
	28.01.2021
	Eshtë kthyer përgjigje me shkesën nr. 192/1 prot., datë 28.01.2021
	Kthim përgjigje me shkresë zyrtare dhe postë elektronike
	ska

	3
	04.05.2021
	Kërkesë për informacion
Erisa Kryeziu Citizenschannel
[bookmark: _GoBack]Tiranë

	18.05.2021
	Eshtë kthyer përgjigje datë 14.05.2021
me postë elektronike
info@sli.gov.al
	Kthim përgjigje postë elektronike
	ska

	4
	15.05.2021
	Kërkesë për informacion
PD Gazmend Bardhi
	24.05.2021
	Eshtë kthyer përgjigje me shkesën nr. 1218/1 prot., datë 24.05.2021
	Kthim përgjigje me shkresë zyrtare dhe postë elektronike
	ska

	5
	15.06.2021
	Kërkesë për informacion
me postë elektronike
Arjana Kupi Gazetare Euronews Albania

	29.06.2021
	Eshtë kthyer përgjigje datë 29.06.2021
me postë elektronike
info@sli.gov.al

	Kthim përgjigje postë elektronike
	ska

	6
	01.07.2021
	Kërkesë për informacion nga gazetarja Ola Mitre 
	30.07.2021
	Eshtë kthyer përgjigje datë 30.07.2021
me postë elektronike
info@sli.gov.al
	Kthim përgjigje postë elektronike
	ska

	7
	21.07.2021
	Ankesë për marrëdhënie pune, ndaj subjektit Bose Capital.
	02.08.2021
	Eshtë kthyer përgjigje datë 02.08.2021
me postë elektronike
info@sli.gov.al
	Kthim përgjigje postë elektronike
	ska

	8
	11.06.2021



	Kërkesë për informacion nga gazetarja, Fatbardha Nergjoni
	24.08.2021
	Eshtë kthyer përgjigje datë 24.08.2021, për arsye të volumit të punës (materialeve të cilat kërkonte znj. Nergjoni) 

	Kthim përgjigje me shkresë zyrtare dhe postë elektronike
	ska

	9


	01.09.2021
	Kërkesë për informacion nga gazetarja, Fatbardha Nergjoni
	14.09.2021
	Eshtë kthyer përgjigje datë 14.09.2021
	Kthim përgjigje me shkresë zyrtare dhe postë elektronike
	ska

	10



	29.09.2021
	Kërkesë për informacion nga gazetari Merxhan Daci
	11.10.2021
	Eshtë kthyer përgjigje datë 11.10.2021
me postë elektronike
info@sli.gov.al
	Kthim përgjigje postë elektronike
	Ska






 
